
فیلم ھای کارتونی جدید 
و را اسکن کنید یا وارد لینک شوید وبر کافیست کد ر

اطلاعات و آموزش اپلیکیشن در کانال تلگرام
Telegram.me/parsg

اپلیکیشن رایگان
www.parsg.com/page

آگهى

روزنامه

28

یکشنبه

1395
آذر 

تاریخ

5

سال 
بیست و دوم

1847
شماره

صفحه

آگهی مزایده اموال منقول
به موجب محتویات پرونده 950127  اجرای احکام حقوقی دادگاه عمومی چنارشاهیجان 
اجرایی این واحد اجرا محکوم له آقای حسین اشراقی آرانی فرزند علی آقا به طرفیت آقای 
علی حسین حدادی فرزند ضیاء و خانم منیژه خدادادی فرزند جعفرقلی و به استناد به قانون 
اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال منقول مبادرت به مزایده یک دستگاه وانت زامیاد 
آبی رنگ مدل 1390 به شماره انتظامی 724 ن 13 ایران 83 لذا بدینوسیله به اطلاع عموم 
می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز سه شنبه مورخ 1395/11/5 ساعت 10 در این 
اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارایه نماید. قیمت پایه فروش مبلغ 170/000/000 
ریال می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارایه نماید برنده مزایده خواهد بود و 
موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
مدیر اجرا برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت 
اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده مال مذکور به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های 
نقل  و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده 118 قانون اجرای 

احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.
5/2033            1543/ م الف

قاضی اجرای احکام مدنی دادگاه عمومی بخش چنارشاهیجان

آگهی حصر وراثت
آقای مسلم والی به شماره شناسنامه 3 به استناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتوکپی شناسنامه 
ورثه درخواستی به شماره 853-95 شعبه 4 تقدیم این شورا نموده و چنین اشعار داشته که 
اقامتگاه دایمی خود  تاریخ 90/5/7 در  به شماره شناسنامه 158 در  شادروان حیات والی 
شهرستان کازرون درگذشته ورثه حین الفوت وی عبارتند از: 1- ماه بانو والی صادره از 
حوزه سمیرم به ش ش 45-1342 همسر متوفی 2- مسلم والی صادره از حوزه کازرون به 
ش ش 3-1363 پسر متوفی 3- اسماعیل والی صادره از حوزه کازرون به ش ش 1364-14 
 1376-2360513699 ش  ش  به  کازرون  حوزه  از  صادره  والی  فاطمه   -4 متوفی  پسر 

دختر متوفی
تا  نماید  نوبت آگهی می  را در یک  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

1542/ م الف            5/2032           
   زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون  

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
در پرونده کلاسه95/469 ش 3 خواهان رضا محبی دادخواستی به خواسته استرداد لاشه 
چک به طرفیت عبدالرضا امیری که مجهول المکان می باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف 
شعبه سوم نموده که به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی چهارشنبه 95/10/29 ساعت 4 
عصر تعیین شده  به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و دستور شورا 
و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  مدنی  یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار 
آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت نموده و در وقت 
مقرر بالا جهت رسیدگی حضور  بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ تصمیم 

خواهد شد.     1541/ م الف                  5/2031                               
         رییس شورای حل اختلاف شعبه سوم کازرون

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمائم به خوانده
در پرونده کلاسه 95/304 ش 3 خواهان محمدظاهر عرب دادخواستی 
امانی نژاد فرزند صفر  2- هادی  به طرفیت 1- علی  به خواسته مطالبه 
امانی نژاد فرزند صفر 3- محمدجلیل خسرویان فرزند عبدالله که مجهول 
المکان می باشد تسلیم شوراهای حل اختلاف شعبه 8 کازرون نموده که 
به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی شنبه 95/11/2 ساعت 4/30 عصر 
تعیین شده  به علت مجهول المکان بودن خوانده به درخواست خواهان و 
دستور شورا و تجویز ماده 73 قانون آیین دادرسی  مدنی  یک نوبت در 
یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده از تاریخ نشر آگهی 
ظرف یک ماه به  دبیرخانه شورا  مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود 
بالا  نموده و در وقت مقرر  نسخه دوم دادخواست و ضمایم را دریافت 
جهت رسیدگی حضور  بهمرساند  در غیر این صورت وفق مقررات  اتخاذ 
تصمیم خواهد شد.      1544/ م الف          5/2035                              

          رییس شورای حل اختلاف شعبه هشتم کازرون
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001011882 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي خانم رقیه معصوم اصطهبانات فرزند 
محمد  به شماره شناسنامه 19531 صادره از استهبان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
280/38 مترمربع پلاک 1129  فرعي از 2077  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2077  
محرز  دهقانی  رسول  آقاي  رسمي  مالک  از  خریداري  شیراز   چهار  بخش  در  واقع  اصلي  
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22273/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13

       23123/13074
   محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم  هیأت    139560311001014123 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای مهدی افخمی آبسردی فرزند 
غضنفر  به شماره شناسنامه 102 صادره از جهرم در ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
248/75 مترمربع پلاک 4004  فرعي از 2071  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2071  
اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي شکراله شریفی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22274/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13

       23122/13073
   محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001019906 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای حسینعلی نسیمی فرزند داشی  
به شماره شناسنامه 4 صادره از کازرون در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 188/13 
مترمربع پلاک 63178  فرعي از 1652  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 526 فرعی از 
1652  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي علی فرجام محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي 
شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22275/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13

          23118/13070
محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

موضوع  دوم  هیأت    139560311001023392 شماره   رأي  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
تصرفات    1 ناحیه   - شیراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد  در  مستقر 
شماره  به  نواز   فرزند  شکاری  علی  آقای  متقاضي  بلامعارض  و  مالکانه 
به  ساختمان  باب  یک  ششدانگ  در  شیراز  از  صادره   15191 شناسنامه 
مفروز  اصلي  از 2068   فرعي  مترمربع پلاک 3106   مساحت 73/39 
و مجزي شده از پلاک 2 فرعی از 2068  اصلي  واقع در بخش چهار 
محرز  تریاکچی  الملوک  خانم شمس  مالک رسمي  از  شیراز  خریداري 
فاصله  به  نوبت  مراتب در دو  اطلاع عموم  منظور  به  لذا  است.  گردیده 
سند  به صدور  نسبت  اشخاص  که  در صورتي  شود  مي  آگهي  روز   15
انتشار اولین  مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ 
آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را 
مدت  انقضاي  در صورت  است  بدیهي  نمایند.  تقدیم  قضایي  مراجع  به 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.    

                                                                   22276/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28     

 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13
        23094/13052                                                                   

  محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001025090 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای عبدالحسین زارع بردج فرزند 
گرجی  به شماره شناسنامه 3405 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 
151/47 مترمربع پلاک 5027  فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 78 
فرعی از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي جواد و 
حسین نصر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22277/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13

23080/13043          محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001018790 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای فرامرز تار فرزند نوراله  به 
 141/58 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  مرودشت  از  5 صادره  شناسنامه  شماره 
مترمربع پلاک 8543  فرعي از 2083  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2083  اصلي  
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي علیرضا دهقانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22278/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13

23087/13049         محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001018304 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای شیرزاد زارعی فرزند مندعلی  
 381/06 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  شیراز  از  صادره   7 شناسنامه  شماره  به 
مترمربع پلاک 2107  فرعي از 2081  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 2081  اصلي  
واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي عباس ممتازی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایي 
تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.         22279/م الف
تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13

         23095/13053
 محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  اول  هیأت    139560311001019532 شماره   رأي  برابر 
وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک 
شیراز - ناحیه 1  تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضي آقای اکرم نخعی خونساری فرزند 
مساحت  به  خانه  باب  در ششدانگ یک  شیراز  از  شناسنامه 983 صادره  به شماره  محمود  
92/96 مترمربع پلاک 5029  فرعي از 2086  اصلي مفروز و مجزي شده از پلاک 34 
فرعی از 2086  اصلي  واقع در بخش چهار شیراز  خریداري از مالک رسمي آقاي بهنام 
صادقی و غلامحسین محمدی راد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.      
   22281/م الف                      23099/13061       

تاریخ انتشار نوبت اول:  1395/09/28           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1395/10/13
   محمد نخعي - رییس ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شیراز 

آگهی احضار متهم
در پرونده شماره 930387 شعبه دوم بازپرسی دادسرای ناحیه دو شیراز 
آقایان علی قیم و سعید آزادگان به موجب شکایت آقایان عبدالعظیم ناظم 
الشریعه و مسعود فیروزی و دیگران به اتهام کلاهبرداری، تحصیل مال 
از طریق نامشروع، جعل و استفاده از سند مجعول تحت تعقیب قرار دارد 
با توجه به معلوم نبودن محل اقامت وی و عدم امکان ابلاغ احضاریه و 
عدم دسترسی به او، طبق ماده 174 قانون آیین دادرسی کیفری، مراتب 
یک نوبت در روزنامه طلوع آگهی و متهم ظرف مهلت یک ماه احضار 
می شود.  پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد. 

22291/م الف              23133/13088                  
  بازپرس شعبه دوم دادسرای عمومی و انقلاب شیراز

دعوتنامه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده
از کلیه شرکاء شرکت اطلاعات دانا سرمایه )با مسئولیت محدود ( به شماره ثبت 38360 نزد اداره ثبت شرکت های شیراز 
دعوت میگردد تا در مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده  که در تاریخ 1395/10/1ساعت 9 صبح در محل قانونی شرکت به آدرس 

صدرا ، فاز 1 ، بلوار پاسداران ، روبروی آتش نشانی ، مجتمع اداری تجاری خورشید برگزار می گردد ، حضور بهم رسانند . 
دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده : استماع گزارش هیات مدیره در مورد فروش  سهام موسسه آموزش عالی 

آزاد ماد و نیز استقلال پایگاه خبری دانا سرمایه متعلق به شرکت و تصویب آن.
از طرف هیات مدیره شرکت اطلاعات دانا سرمایه ) با مسئولیت محدود (

23134

شهرداری باب انار در اجرای مصوبه شماره 110 شورای اسلامی شهر در نظر دارد مقدار 13 قطعه زمین 
تجاری کوی عرفان در ابعادهای مختلف طبق نقشه پیوست اسناد و مدارک مزایده از طریق مزایده 
عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند پس از ارائه وجه سپرده شرکت در مزایده ظرف مدت 
7 روز از انتشار آگهی چاپ دوم پیشنهاد مبلغ خرید خود را به همراه فیش سپرده به دبیرخانه شهرداری 

تحویل نمایند. برای اخذ مدارک و اسناد به واحد امور مالی مراجعه نمایند.
شرایط مزایده:

1-مبلغ واریزی بابت سپرده شرکت در مزایده معادل شصت میلیون ریال به صورت فیش واریزی به 
حساب شماره 310000448008 نزد بانک ملی شعبه خفر به نام شهرداری باب انار تحویل نمایند.

ضبط  شهرداری  نفع  به  سوم  تا  اول  نفرات  سپرده  معامله  از  استنکاف  و  شدن  برنده  صورت  2-در 
می گردد.

3-شهرداری در رد یا قبول هر یک یا تمام پیشنهادها مجاز و مختار می باشد.
4-به پیشنهادات خارج از موعد مقرر یا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد.

5-کلیه هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده خواهد بود.
6-انتقال سند پس از تسویه حساب کامل و تأیید امور مالی شهرداری میسر می باشد.

7-شرایط پرداخت به صورت کاملا نقدی بوده و امکان تقسیط وجود ندارد.
تلفن: 071-5450-2609

نوبت اول: 95/9/20             نوبت دوم: 95/9/28
شهرداری باب انار       

آگهی مزایده عمومی دو مرحله ای

23064/2


